Приложение № 72-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
РЕГИСТЪР

на кандидатите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
Образец на регистър за публикуване на кандидати за общински съветници в община Сливница
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	ПП ‚‚БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР – БДЦ‘‘


	 Сливница
 
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	Янка Иванова Никифорова

Милен Цветанов Миланов

Евелина Василева Ерменкова

Герман Павлов Василев

Румен Николаев Евтимов

Кристиана Василева Василева

Велислав Руменов Бизов

Евелина Николаева Борисова
	36-МИ

24.09.2019 г.
 
	5


	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Местна коалиция „БСП за БЪЛГАРИЯ “ (АБВ)
	Сливница 


	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.


	Ралица Тодорова Попова

Асен Георгиев Георгиев

Светослав Георгиев Бориславов

Иван Иванов Байчев

Антоанета Йорданова Йонина

Валя Стефанова Арсова

Снежа Ганчева Рангелова

Иван Арсов Иванов

Веселка Борисова Игнатова

Стефан Димитров Маноилов

Галя Иванова Борисова

Георги Величков Георгиев

Михаела Орлинова Василева
	39-МИ

24.09.2019 г.
	67


	
	
	
	9.

10.

11.

12.

13.
	
	
	

	3.
	ПП „БЪЛГАРСКИ СОЦИАЛДЕМОКРАТИ“ 
	Сливница
	1.
	Веселинка Георгиева Боянова
	40-МИ

24.09.2019 г.
	61

	
	
	
	
	
	
	

	4.
	ПП „ГЕРБ“
	Сливница
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.


	Васко Димитров Стоилков

Людмил Павлов Христов

Тодор Иванов Петков

Ивайло Григоров Кирилов

Милен Владимиров Спасов

Росица Петрова Георгиева

Мартин Димитров Георгиев

Даниела Иванова Борисова

Павел Кирилов Владимиров

Васил Петров Иванов

Лидия Каменова Иванова

Теодора Кирилова Петкова

Елена Любомирова Иванова
	42-МИ

24.09.2019 г.
	43

	5.
	ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“
	Сливница
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.


	Любомир Методиев Методиев

Цветелина Петкова Григорова

Лилия Любомирова Димитрова-Василева

Даниел Аспарухов Григоров

Стефка Младенова Миланова

Георги Янакиев Симеонов

Ивайло Иванов Петров
	44-МИ

24.09.2019 г.
	64

	6.
	Местна коалиция „АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“
	Сливница
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.


	Милко Димитров Миланов

Марин Василев Павлов

Димитрина Симеонова Григорова

Росен Венков Тодоров

Николай Живков Занев

Юлиан Цветанов Златанов

Янко Кирилов Богданов

Любомир Пламенов Любомиров

Росен Илиев Георгиев

Цветелина Миладинова Костадинова

Николинка Алексиева Миланова

Дези Кирилова Фердова

Надежда Георгиева Асенова
	45-МИ
24.09.2019 г.
	69

	7.
	Местна коалиция „МИР (БСДП, МИР)“
	Сливница
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
9.

	Радослав Николов Николов

Кирил Руменов Йорданов

Соня Стефанова Станимирова

Георги Валентинов Димитров

Божидар Каменов Горянов

Димитър Емилов Димитров

Николай Спасов Николов

Евелина Валентинова Вецкова

Сашо Димитров Донков
	46-МИ

24.09.2019 г.
	68

	8.
	ПП “НОВА АЛТЕРНАТИВА“
	Сливница
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.


	Григор Методиев Григоров

Лидия Александрова Франк

Константина Валентинова Кирова

Даниела Свиленова Котева

Красимира Лазарова Миленкова-Сергиева

Мария Венелинова Богданова

Румяна Славчева Спасова

Йордан Любомиров Йорданов
	47-МИ 24.09.2019 г.
	22

	9.
	ПП „ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“
	Сливница
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Петър Величков Стойков

Асен Александров Лилов

Фидела Ничева Георгиева

Ваня Георгиева Иванова

Димитър Асенов Христов

Антонио Филипов Александров

Димитър Петров Павлов

Албена Иванова Добрева

Адриана Адриянова Михайлова

Иван Свиленов Димитров

Радка Христова Василева

Маргарита Иванова Георгиева

Андрей Давидков Ванков
	48-МИ

24.09.2019 г.
	34


Образец на регистър за публикуване на кандидати за кмет на община Сливница
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община/район
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община/район
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Местна коалиция  „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ (АБВ)
	Сливница
	ГЕОРГИ СЕФЕРИНОВ ГЕОРГИЕВ
	37-МИ
24.09.2019 г.
 
	67


	
	
	
	
	
	

	2.
	ПП „ГЕРБ“
	Сливница
	ВАСКО ДИМИТРОВ СТОИЛКОВ
	41-МИ
24.09.2019 г.
 
	43


	3.
	ПП „ВМРО-БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“
	Сливница
	ПЕТЪР ВЕЛИЧКОВ СТОЙКОВ
	49-МИ

24.09.2019 г.
	34


Образец на регистър за публикуване на кандидати за кмет на кметство с. Алдомировци
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	
	ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВА АНГЕЛОВА
	МК „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ (АБВ)
	38-МИ

24.09.2019 г.
	 67


	
	с.Алдомировци
	
	
	
	

	2.
	с.Алдомировци
	ТОДОР ИВАНОВ ПЕТКОВ
	ПП „ГЕРБ“
	43-МИ

24.09.2019 г.
	43


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

- на кандидатите за кмет на район в градовете с районно деление.

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
